

## Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области

# Информация на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области

Следственное управление по Ростовской области в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" проводит конкурс на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы:

- старшего специалиста 1 разряда следственного отдела по Кировскому району города Ростована-Дону;
- старшего специалиста 1 разряда следственного отдела по Ворошиловскому району города Ростова-на-Дону;

Квалификационные требования: среднее профессиональное образование.

- ведущего специалиста Волгодонского межрайонного следственного отдела.

Квалификационные требования: высшее профессиональное образование.

Для участия в конкурсе представляются: 1) личное заявление, 2) собственноручно заполненная и подписанная анкета, 3) копия паспорта, 4) документы, подтверждаю-щие необходимое профессиональное образование, стаж работы и квалификацию, 5) документ об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего поступлению на гражданскую службу или ее прохождению, 6) страховое свидетельство обязатель-ного пенсионного страхования, 7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации, 8) документы воинского учета – для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу, 9) по 2 фотографии 3,5 х 4,5 и 4 х 6, выполненные на матовой бума-ге в цветном изображении, без уголка.

К претенденту предъявляются требования к уровню и характеру знаний:

- Конституция Российской Федерации;



### Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области

- Федеральный закон от 27.07.2004 № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации";
- Федеральный закон от 27.05.2003 № 58-ФЗ "О системе государственной служ-бы Российской Федерации";
- Указ Президента Российской Федерации от 12.08.2002 № 885 "Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих";
- Указ Президента Российской Федерации № 609 от 30 мая 2005 г. «Об утвер-ждении положения о персональных данных государственного гражданского служа-щего Российской Федерации и ведении его личного дела»;
- Указ Президента Российской Федерации № 159 от 16 февраля 2005 года «О примерной форме служебного контракта о прохождении государственной граждан-ской службы Российской Федерации и замещении должности государственной граж-данской службы Российской Федерации».

Иметь навыки: - владение компьютерной техникой; - знание делопроизводства.

Заработная плата старшего специалиста 1 разряда устанавливается в размере от 9 500 руб. Заработная плата ведущего специалиста устанавливается в размере от 10 338 руб.

Начало приема документов для участия в конкурсе в 10 час. 07 февраля 2011 года, окончание в 16 час. 09 марта 2011 года, каб. 310., тел. 227-04-83.

Конкурсная комиссия находится по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Береговая, д.13/2.

Несвоевременное представление документов, представление их в неполном объеме или с нарушением правил оформления является основанием для отказа гражданину в приеме.

03 Февраля 2011

Адрес страницы: <a href="https://rostov.sledcom.ru/folder/858040/item/858045">https://rostov.sledcom.ru/folder/858040/item/858045</a>